浙财成〔2014〕20号

          关于2012级函授学生

2014学年第一学期期终考试的通知

各校外教育机构：

本学期2012级函授毕业班课程期终考试定于2014年5月17日进行。现将有关事项通知如下：

一、组织学生做好复习工作。

二、认真做好学生的考试资格审定工作，对不能参加正常考试的学生要及时办理缓考手续。

三、严肃考风考纪，严格选聘监考教师。各机构同时设总监考，对本单位的考试进行总负责。每个考点的监考、总监考教师名单及考场安排于考前两天以书面形式（盖单位章）上报我院教学管理部。

四、各课程考试时间要严格按附件上的安排进行。

五、如果对试题有疑问，可直接向成教学院值班老师反映。电话：0571-88862804。

六、本次考试不及格课程的补考时间安排在2014年6月7日进行，望各单位及时返卷。具体补考课程安排另行通知。

附件：浙江财经大学成人教育学院2012级函授学生2014学年第一学期期

      终考试日程安排表

                                 二○一四年四月二十五日

主题词：函授  期终考试  通知
  抄送:苏为华副校长

  浙江财经大学成人教育学院             2014年4月25日印发

附件：

浙江财经大学成人教育学院

2012级函授学生2014学年第一学期期终考试日程安排表

                                                                     A201406
	时

课  间                                      程

考点
	5月17日上午(星期六)

9：00——11：00
	5月17日下午(星期六)

1：30—3：30
	备  注

	温州
	会计
	资产评估*
	————

	湖州
	会计
	资产评估*
	————

	绍兴
	会计
	资产评估*
	————

	宁波
	会计
	资产评估*
	————

	黄岩
	会计
	资产评估*
	————

	慈溪
	会计
	资产评估*
	————

	嘉兴
	会计
	资产评估*
	————

	兰溪
	会计
	资产评估*
	————

	春华

（金华）
	会计
	资产评估*
	————

	春华

（余姚）
	会计
	资产评估*
	————

	横店
	会计
	资产评估*
	————

	舟山
	会计
	资产评估*
	————

	萧山
	会计
	资产评估*
	————

	海宁
	会计
	网络会计

资产评估*
	————

	天 健
	金融
	金融会计*
	金融市场学*

标有“*”为本科课程，

总监考：17日上午 吴  霖，17日下午 曹  凯。

值  班：17日上、下午周志英。